
 
 

UCHWAŁA NR LXIII-54/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu 
socjalnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2241) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XI-97/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 września 2015 r. 
w sprawie statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z 2015 r., poz. 8115), zmienionym Uchwałą Nr XXIX-161/2016 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Wołominie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016 r., poz. 10825) oraz Uchwałą Nr XLII-179/2021 Rady 
Miejskiej w Wołominie z dnia 23 listopada 2021 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego 
z 2021 r., poz. 10548) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 10 po dotychczasowym ust. 5 dodaje się ust. 6 o następującej treści: „6. Ośrodek realizuje zadania 
wynikające z ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym w zakresie prowadzenia Klubu 
Integracji Społecznej." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewody 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie 
 
 

Marek Górski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 3967


	Uchwała

		2023-03-30T09:59:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




